令和７年５月７日

保護者各位

和歌山大学教育学部附属小学校

校  長   南    正   樹

校内授業研修に係る下校時刻の変更について

保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は，本校の教育活動にご理解ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，本校では，教育研究を通して先導的な教育実践を行っており，計画的に校内授業研修

を実施しております。

つきましては，６月 11 日（水）を全学年４時間授業とし，下記の通り給食後に下校いたしま

すので，ご理解ご協力いただきますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時   令和７年６月 11 日（水）

２．対象学年   全学年

３．下校時刻   午後１時 30 分（給食後の下校）